RAZON SOCIAL

CAMYCOSA CENTRO DE ABASTECIMIENTO DE MATERIALES Y CONSTRUCCIONES S.A.

DIRECCION AV. NACIONES UNIDAS Y AV. AMERICA No. 727 BARRIO: GRANDA CENTENO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 161140
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1792160421001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.161140.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1700891672

1701650697

1705264735

1705004347

ALBUJA MENA HUGO MARCELO

GUTIERREZ CHAVEZ JAIME FRANCISCO
GUTIERREZ CHAVEZ RUTH PATRICIA

CHAVEZ JARAMILLO EDWIN FERNANDO

1702315977 CHAVEZ JARAMILLO WILSON MILO

ECUADOR 200.0000

1702594746 MORA EGUIGUREN LEONARDO ENRIQUE ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



